Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 28. Septembris 1842.

(3093) Edictum. (1)

Nro. 27083. Per Caesareo-Regium Galiciae et
 Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense, Fe-
 licii Terlecki medio praesentis Edicti notum re-
 dicitur: Resolutione ddo. 9. Septembris 1841.
 Nr. 28628. Tabulae reg. dispositum esse, ut
 Summam 400 fl. M. C. in statu passivo portio-
 nis sequentium facultatum tabularium, ad de-
 bitorem Gustavum Wojtalowicz spectantis, ut
 pote:

- a) Summae 3270 flpol. super Summa 36000
 flpol. bona Bukowiec et sortem Bieniawa
 onerante, —
- b) Summae 5842 fl. 55 xr. V. V. eandem
 Summam 36000 flpol. et 227 Aur. onerantis.
- c) Summae 1000 fl. et 250 fl. eandem Sum-
 mam 36000 flpol. et 227 Aur. onerantis, —
- d) juris evictionis exigendi verificationem In-
 ventarii pagi Bukowiec et 3tae sortis Bie-
 niawa deportandae Summae 7000 flpol. ex-
 tabulandorumque de his bonis omnium on-
 rum, super eadem Summa 36000 flpol.,
 salva attributione horum jurium pro ratio-
 ne praestensionis 276 fl. 42 xr. pro re Leo-
 nis Terlecki intabulatae; — intabulati, —
 porro

e) juris evictionis quoad procurandam extabulationem Contractus E. V. Apoloniae Dydyńska de Bonis Bukowiec, tum procurandae per Felicem Terlecki acceptationis in solum Summae 25000 spol, nec non solutionis 36 fl. 10 xr. Mon. Conv. etiam super hac Summa 36000 spol. intabulati, —

f) juris obligationi Josephi Rawecki correlati, — Gustavum Wojtałowicz respicientis, restans pretium 408 Aur. 7 $\frac{3}{4}$ xr. pro portionibus honorum Bukowiec, Severinae Wieruska, Susannae Jawornioka et Gustavo Wojtałowicz persolvendi, — tandem

g) in statu passivo portionis Summarum 240 fl. 2 xr. M. C. et 100 fl. M. C. dom. 334. pag. 27. n. 29. on. et dom. 149. pag. 332. n. 23. on. haerentium, Gustavum Wojtałowicz, qua haeredom Thomae Wojtałowicz respicientis, pro re Francisci Hobetinck praenotari, disponente.

Cum autem hio Judicii domicilium praefati Felicis Terlecki ignoretur — ideo Advocatus Dominus Tarnawiecki cum substitutione Domini Advocati Gnoinski, — ejus periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 26. Septembris 1842.

(3099) EinberufungsEdikt. (1)

Nro. 125. Vom Dominio Maydan sredni, Stanislawower Kreises, werden nachstehende militärpflichtige Individuen, deren Aufenthalt unbekannt ist, und zwar: Nicolaus Belziuk ex Nro. 21, und Salamon Jahr ex Haus-Nro. 49, von Maydan sredni angewiesen, binnen 6 Wochen vom Tage der letzten Einschaltung des gegenwärtigen Edikts in die Zeitungsblätter gerechnet, hieramts zu erscheinen, und ihre Abwesenheit um so schlechter zu rechtfertigen, als dieselben widrigen Falls für Rekrutirungsflüchtlinge angesehen, und gegen dieselben nach den bestehenden Vorschriften das Amt gehandelt werden würde.